
PROJEKTAS-KONKURSAS „MUZIKOS SPALVOS“ 2023-02-11 

REZULTATAI 
1. Anabelė Urbonaitė 

mokyt. Nerutė Šiliūtė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

DIPLOMANTAS 

1.  Rusnė Gipiškytė „Jūros ošimas“ 
mokyt. Aušra Tylienė,  
Vilniaus S. Daukanto progimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ PIEŠINĮ 

2. Sofja Ivanova 
mokyt. Svetlana Bulygo 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

DIPLOMANTAS 

2. Aistė Malinauskaitė „Pokalbis miške“ 
mokyt. Gina Griškonienė,  
Alytaus raj. Butrimonių gimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ SCENINĮ ŽAVESĮ 

3. Goda Drungilaitė 
mokyt. Violeta Česaitienė  
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

LAUREATAS 

3. Ainė Mariscotti „Mėnesiena“ 
mokyt. Vilma Ramella Paia, Martyna Vilutytė, 
Virtuali lituanistinė Italijos mokykla 

 

NOMINACIJA – SPALVINGIAUSIAS PASIRODYMAS 

4. Dovilė Galdikaitė   
mokyt. Margarita Daujotaitė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

LAUREATAS 

4. Rasuolė Patinskaitė „Kelionė namo“  
mokyt. Gina Griškonienė, 
Alytaus raj. Butrimonių gimnazija 

 

NOMINACIJA – PASAKOJIMO IR PIEŠINIO DARNA 

5. Simas Paliušis 
mokyt. Eglė Čekavičienė 
Kauno rajono meno mokykla 

 

LAUREATAS 

5. Meda Platelytė „Riešutukas“  
mokyt. Laura Laučiūtė-Jankauskienė, 
Vilniaus S. Daukanto progimnazija 

 

NOMINACIJA – JAUTRUS PASAKOJIMAS 

6. Emilė Balych 
mokyt. Virgilija Kirnaitė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

LAUREATAS 

6. Kajus Ferreira „Saulės žirgas“  
mokyt. Gina Griškonienė,  
Alytaus raj. Butrimonių gimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ GRAŽIAUSIĄ ŠYPSENĄ 

7. Gustė Martinaitytė 
mokyt. Skirma Andreliūnienė 
Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokykla 

 

RODYTAS VAIZDO ĮRAŠAS (konkurse nedalyvavo) 

 

7. Vilius Nikitaravičius „Vaivorykštė“  
mokyt. Laura Laučiūtė-Jankauskienė,  
Vilniaus S. Daukanto progimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ GRAŽIĄ KALBĄ IR ĮDOMIĄ ISTORIJĄ 

8. Zoriana Vanko 
mokyt. Vida Čojienė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

DIPLOMANTAS 

8. Justė Matutytė „Laiko tėkmė“  
mokyt. Aušra Tylienė,  
Vilniaus S. Daukanto progimnazija 

 

NOMINACIJA – MUZIKOS, PASAKOJIMO IR PIEŠINIO DARNA 

9. Melita Juknaitė 
mokyt. Rūta Venslovienė 
Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokykla 

 

LAUREATAS 

9. Lėja Lukošiūnaitė „Puiki diena“  
mokyt. Nijolė Karkauskaitė,  
Alytaus raj. Butrimonių gimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ MUZIKALŲ PIEŠINĮ IR SPALVINGĄ PRISTATYMĄ 

10. Jekaterina Smirnova 
mokyt. Tamara Žagarienė  
Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla 

 

LAUREATAS 

10. Mantas Beinaravičius „Nakties grožis“  
mokyt. Jurgita Jakutytė, 
Vilniaus S. Daukanto progimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ VAIZDINGIAUSIĄ PASAKOJIMĄ IR PIEŠINĮ 

11. Benita Filatovė 
mokyt. Milda Pleitaitė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 
DIPLOMANTAS 

11. Agota Karžinauskaitė „Draugių šokis“  
mokyt. Nijolė Karkauskaitė,  
Alytaus raj. Butrimonių gimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ ŽAISMINGIAUSIĄ PIEŠINĮ 

12. Alisa Giria 
Justė Šablinskaitė-Sokalska,  
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

LAUREATAS 

 

12. Einius Matilionis „Dvasių elnias“  
mokyt. Daiva Slabadienė, 
Vilniaus S. Daukanto progimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ MUZIKOS IR PIEŠINIO DARNĄ 

12. Jonas Matulevičius „Dvasių elnias“  
mokyt. Daiva Slabadienė, 
Vilniaus S. Daukanto progimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ PAGALBĄ DRAUGUI 



13. Gerda Mazarevičiūtė 
mokyt. Aušra Liasienė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

LAUREATAS 

13. Emilija Blaževičiūtė „Spalvoto vėjo šėlsmas“   
mokyt. Sigutė Žvinakienė, 
Alytaus raj. Butrimonių gimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ PUIKAUS PIEŠINIO IŠRAIŠKINGIAUSIĄ PRISTATYMĄ 

14. Elija Lenčiauskė 
mokyt. Nijolė Marcinkevičiūtė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

DIPLOMANTAS 

14. Rūta Braškutė „Kova“  
mokyt. Mrs Anne Hanna ir Mrs Rasa Braškienė,   
Šiaurės Airijos Lisburno Šv. Juozapo pradinė mokykla   

 

NOMINACIJA – UŽ SPALVINGIAUSIĄ LITERATŪRINĘ MINIATIŪRĄ 

15. Kristijonas Greičius 
mokyt. Dainius Verbickas 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

DIPLOMANTAS 

15. Kotryna Lastauskaitė „Pamiršta lėlė“ 
mokyt. Asta Daironienė, Alytaus muzikos mokykla, teatro 

skyrius 

 

NOMINACIJA – UŽ LABAI RYŠKŲ PASIRODYMĄ 

16. Nigrita Žvikevičiūtė 
mokyt. Joana Laugalienė 
Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

 

DIPLOMANTAS 

16. Elzė Kazlauskaitė „Gatvės vaiduoklis“  
mokyt. Vilma Leskauskienė, 
Vilniaus S. Daukanto progimnazijaa 

 

NOMINACIJA – UŽ SUSIMĄSTYTI KVIEČIANČIĄ ISTORIJĄ 

17. Timotis Čepaitis 
mokyt. Tatjana Alymova 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

DIPLOMANTAS 

17. Elina Ramella Paia „Ryto saulėje“ 
mokyt. Vilma Ramella Paia, Martyna Vilutytė, Virtuali 

lituanistinė Italijos mokykla 

 

NOMINACIJA – UŽ OPTIMISTIŠKIAUSIĄ PASAKOJIMĄ IR PIEŠINĮ 

18. Vytautė Alksnytė 
mokyt. Danutė Švedienė 
Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla 

 

LAUREATAS 

18. Paula Damulevičiūtė „Gulbės melodija“  
mokyt. Sigutė Žvinakienė, 
Alytaus raj. Butrimonių gimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ MUZIKALIAUSIĄ PIEŠINĮ 

19. Kristupas Jaras 
mokyt. Margarita Daujotaitė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

LAUREATAS 

19. Elzė Ralytė „Spalvotas besmegenis“  
mokyt. Daiva Slabadienė,  
Vilniaus S. Daukanto progimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ ARTISTIŠKIAUSIĄ PASAKOJIMĄ 

20. Deividas Lagūnas 
mokyt. Sigita A. Grodzenskienė 
Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla 

 

LAUREATAS 

20. Vaiva Samoškaitė „Šalta naktis“  
mokyt. Vilma Leskauskienė,  
Vilniaus S. Daukanto progimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ RYŠKIAUSIĄ PASIRODYMĄ 

21. Vanesa Šein 
mokyt. Auksė Bakienė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

LAUREATAS 

21. Viltė Vėsaitė „Linksmosios balutės“  
mokyt. Sigutė Žvinakienė,  
Alytaus raj. Butrimonių gimnazija 

 

NOMINACIJA – UŽ ŽAISMINGIAUSIĄ ISTORIJĄ 

22. Linas Ignatavičius 
mokyt. Margarita Ignatavičienė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

LAUREATAS 

22. Raigardas Zautra „Keturi kaktusai“  
mokyt. Asta Daironienė, 
Alytaus muzikos mokykla, teatro skyrius 

 

NOMINACIJA – MEISTRIŠKIAUSIAS PASIRODYMAS 

23. Mariia Rybak, Agota Pacevičiūtė, Girius Naikus 
mokyt. Justė Šablinskaitė-Sokalska ir Daiva Tareilytė-

Juškienė 
Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

 

DIPLOMANTAS 

23. Marija Šeimytė „Vienatvė“  
mokyt. Jurgita Jakutytė 
Vilniaus S. Daukanto progimnazija 

 
NOMINACIJA – UŽ JAUTRIAUSIĄ PASAKOJIMĄ, ATITINKANTĮ PIEŠINIO NUOTAIKĄ 

 


